Tempus constitueri possunt, compromittentes, intra  
quod compromissariorum potestas eligendi explet.  
p. 372. n. 2.

Tempus trimestre pro eligendo Prælato accipendum  
est non continuum sed utile. p. 392. n. 2. Id inter-  
rumpit impedimenta, non ordinaria, sed extraordi-  
naria. ibid.

Tempus à Iure definitum non currit legitimè impe-  
ditio. p. 391. n. 1.

Tempore præscripto nisi causam expediat, expirat  
Iurisdictio Delegati, non item Ordinarij. p. 605. n. 1.  
Tempus Delegato præfixum quomodo possint vel  
non possint partes communis consensu prorogare? 605.  
n. 2. Prorogare potest delegatus ob rationabilem exce-  
ptionem, Rei. p. 615. n. 1.

Tempus litis finiendæ est in Iure triennii. p. 605.  
num. 2.

Tempus pro causa expedienda an includat etiam exe-  
cutionem sententiæ? 605. n. 2.

Tempore congruo & consueto adesse debent, citati  
ad certum diem. p. 638. n. 1.

Tempus anni continuo habet ad execundam suam  
fencientiam Delegatus aut subdelegatus? p. 640. n. 3.

Tempus anni accipendum in dubio pro continuo, seu  
pro 365. diebus. p. 640. n. 3.

Tempus sufficiens ad acta cognoscenda si non habuit  
Index, que sit præsumptio contra ipsum? p. 830. n. 3.

Tempus, intra quod reclamari potest contra Laudum  
Arbitrii compromissarij, sunt decem dies. p. 853. n. 5.

Tempus intra quod peti potest reductio arbitramentum  
ad arbitrium boni viri sunt anni XXX. p. 861. n. 7.

*Terminus.*

Termius à Iure vel Iudice definitus habet vim cita-  
tionis peremptorizæ. p. 393. n. 5.

Terminus peremptorius probationum adstringit eti-  
am Ecclesiastim. p. 826. n. 4.

Termini iudiciales adstringunt etiam Ecclesiastis &  
Minores; p. 832. n. 1. Coneceduntur tamen eis restitu-  
tio in integrum. ibid.

*Terra.*

Terræ Principis non comprehendit terra ei adhae-  
rentium. p. 211. n. 3.

Terra Principis comprehendit non tantam terras  
quoad proprietatem, sed etiam quoad Iurisdictionem  
subjectas. p. 211. n. 3.

Terra Episcopi quænam ob ejus delictum possit In-  
terdictio subiici? p. 614. n. 2.

*Territorium.*

Extra territorium Ius dicenti impune non paretur.  
p. 60. n. 3. 4.

Territorij nomine in odiosis non comprehenduntur  
exempti in Territorio, sed in favorabilibus. p. 138.  
num. 4.

Territorium si dominus alteri subiicere velit, possunt  
se opponere subditi. p. 748. n. 2.

*Testamentum.*

Testamentum non obstante clausula irrevocabilita-  
tis adhuc est revocabile; p. 36. n. 15. Non tamen re-  
vocatur per posterius, nisi in hoc expressè derogetur  
clausula. ibid. Vel aliunde satis appareat voluntas  
derogandi. p. 56. n. 9.